Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
24 апреля 2014 г.  № 30
О публичных слушаниях по проекту решения Совета                                                 Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
«О внесении изменений и дополнений

в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район, в целях обеспечения участия жителей р.п. Чишмы  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения,
            Совет Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район решил:

       1. Принять прилагаемый проект решения Совета  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».

       2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».

    на 17:00 часов на 15 мая  2014  года в депутатской  комнате Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по адресу: р.п. Чишмы, ул. Кирова, 58.

       3. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» возложить на Постоянную Комиссию Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по земельным вопросам, благоустройству и экологии  ( Муслимов Р.А.).
       4. Обнародовать проект решения Совета  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»     путем вывешивания на  информационном стенде Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район и размещения в Центре правовой информации МУ «Чишминская районная межпоселенческая библиотека», на официальном сайте Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан.

       5. Установить, что письменные предложения жителей  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по проекту решения Совета  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» принимаются в Совете Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан (по адресу: р.п.Чишмы,  ул.Кирова, 58, кабинет  управляющего делами) в течение 7 календарных дней со дня опубликования настоящего решения, по форме, установленной в п.2  Порядка учета предложений утвержденного  решением Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от « 24 » апреля 2014г.  № 31.
Председатель Совета
Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан
А.А.Рафиков